

Kadeau Holding ApS

Wildersgade 10 B, 1408 København K

CVR-nr. 36 46 36 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kadeau Holding ApS Wildersgade 10 B 1408 København K CVR-nr.: 36 46 36 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Smidt Kristensen, Formand Nicolai Nørregaard Villy Jæger Rasmus Kofoed
Direktion	Magnus Klein Kofoed
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kadeau København og Bornholm ApS, København Nabo ApS, København Pony Vesterbro ApS, København Hotel Nordlandet ApS, Allinge Brohuset ved Hammershus ApS, Allinge Bobbabella ApS, København Roxie på Herman K ApS, København Kadeau Food & Beverage ApS, København Kadeau at Home ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.148 kr. mod 81.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.522.553 kr. mod -5.138.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er reetableret i året, som følge af en ny investor. Selskabet er fortsat afhængig af, at koncernens kreditaftale fortsættes samt at de udarbejdede likviditetsbudgetter opnås. Det er ledelsens forventning, at kreditaftalen fortsættes samt at likviditetsbudgetter opnås

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	15.148	81.670
2 Personaleomkostninger	-106.014	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-1.822.938
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.513.847	-3.412.300
3 Andre finansielle indtægter	9.803	26.426
4 Øvrige finansielle omkostninger	-630	-11.408
Resultat før skat	-2.595.540	-5.138.550
Skat af årets resultat	72.987	0
Årets resultat	-2.522.553	-5.138.550
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.522.553	-5.138.550
Disponeret i alt	-2.522.553	-5.138.550

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.184.186	2.318.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.184.186</u>	<u>2.318.006</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.184.186</u>	<u>2.318.006</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.380.622	754.924
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	174.307	0
Andre tilgodehavender	<u>3.048.879</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.603.808</u>	<u>754.924</u>
Likvide beholdninger	<u>354.862</u>	<u>2.889.684</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.958.670</u>	<u>3.644.608</u>
Aktiver i alt	<u>8.142.856</u>	<u>5.962.614</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	85.471	76.924
7 Overført resultat	215.069	-253.832
Egenkapital i alt	300.540	-176.908
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.958.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.958.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.795	145.830
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.581.755	35.592
Selskabsskat	171.229	0
Anden gæld	7.537	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.842.316	181.422
Gældsforpligtelser i alt	7.842.316	3.181.422
Passiver i alt	8.142.856	5.962.614
1 Kapitalberedskab		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er reetableret i året, som følge af en ny investor. Selskabet er fortsat afhængig af, at koncernens kreditaftale fortsættes samt at de udarbejdede likviditetsbudgetter opnås. Det er ledelsens forventning, at kreditaftalen fortsættes samt at likviditetsbudgetter opnås

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.014	0
	106.014	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Andre finansielle indtægter		
Renterindtægter tilknyttede virksomheder	9.803	26.426
	9.803	26.426
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.093
Andre finansielle omkostninger	630	315
	630	11.408

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	5.107.525	1.602.253
Tilgang i årets løb	650.000	3.550.272
Afgang i årets løb	0	-45.000
Kostpris 31. december 2018	5.757.525	5.107.525
Opskrivninger 1. januar 2018	-5.887.933	-2.520.633
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.704.160	-4.269.982
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-597.318
Udbytte	-2.079.619	0
Regulering vedr. tidligere år	240.314	0
Gevinst ved kapitalforhøjelse	0	1.500.000
Nedskrivninger 31. december 2018	-10.431.398	-5.887.933
Modregnet i tilgodehavender	5.858.059	140.314
Overført til hensatte forpligtelser	0	2.958.100
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.858.059	3.098.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.184.186	2.318.006

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kadeau København og Bornholm ApS	København	60 %
Nabo ApS	København	100 %
Pony Vesterbro ApS	København	100 %
Hotel Nordlandet ApS	Allinge	100 %
Brohuset ved Hammershus ApS	Allinge	100 %
Bobbabella ApS	København	100 %
Roxie på Herman K ApS	København	50 %
Kadeau Food & Beverage ApS	København	100 %
Kadeau at Home ApS	København	75 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	76.924	50.000
Kontant kapitaludvidelse	8.547	26.924
	85.471	76.924

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-253.832	-6.226.908
Overkurs ved emission	2.991.454	5.973.076
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.522.553</u>	<u>0</u>
	<u>215.069</u>	<u>-253.832</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet kautionerer for datterselskabet Kadeau København og Bornholm ApS og deres mellemværende med Danske Bank for op til t.kr. 3.000. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 4.537.

Selskabet kautionerer endvidere solidarisk og ubegrænset for datterselskaberne Pony Vesterbro ApS, Nabo ApS og Hotel Nordlandet ApS for deres mellemværender med Danske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 samlet t.kr. 1.032.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskaberne Kadeau København og Bornholm ApS, Nabo ApS, Brohuset ved Hammershus ApS samt Bobbabella ApS. Selskabet forpligtelser sig i forbindelse hermed til at tilføre datterselskaberne tilstrækkelig likviditet, således de er i stand til at afregne deres eksterne forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.